Rendta Potankova
Tel: +420 731 108 813
info@malagareality.cz

San Roque Club
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449 500 €
~ 10 922 850 K¢
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Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

2

163 m?

0 m?
1

1

1

Rekonstruovany 2 loznicovy apartman s Uzasnym vyhledem na
San Roque Club Nadherné zrekonstruovany 2-loznice, 2-koupelna
stfedni patro byt predstavovat brand-nova kuchyn a koupelny.
Oteviena kuchyn se bezproblémové spojuje s prostornym
obyvacim pokojem a otevird se na velkou terasu, kterd nabizi
uchvatny panoramaticky vyhled na more a hory. Hlavni loZnice, s
en- suite koupelnou, ma primy pfistup na terasu a tési hojné
prirozené svétlo po cely den. Mezi dalsi funkce patfi mramorové
podlahy, tepld a studend klimatizace, elektrické Zaluzie,

podzemni parkovani pro jedno auto a jeden golfovy kocarek, a

sklad. Komunita...




